证券代码：002292               证券简称：奥飞娱乐              公告编号：2018-116

奥飞娱乐股份有限公司

关于增持进展的公告

一、增持进展情况

奥飞娱乐股份有限公司（以下简称“公司”或“奥飞娱乐”）于 2018 年 6 月 22 日发布

了《关于公司高管及核心管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-068），称高

管及核心管理人员基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，结合对公司股票

价值独立合理的判断，在符合有关法律法规的前提下，计划于未来 12 个月内增持公司股份，

拟增持人员名单如下：

人员 职务

曹永强 董事、副总经理

王龙丰 副总经理

胡华 副总经理

何德华 副总经理

刘震东 副总经理、财务总监

李斌 副总经理、董秘

陈绿梅 总经理助理

其他核心管理人员 ——

目前，该增持计划在有效期内，尚未实施，因公司架构调整，部分人员有异动情况，待公

司架构、人员调整完成后，公司再择机实施。

二、其他事项

1、本次股份增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等规定。

2、本次股份增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、本次股份增持行为不会导致短线交易、不会在敏感期买卖股份，将会严格按照法律、

法规等相关规定执行。

4、公司将持续关注上述人员后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

特此公告

奥飞娱乐股份有限公司

董   事   会

二〇一八年十二月二十二日